dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

10.04/19

21.06/19

22.06/19

23.06/19

24.07/19

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOP Ha
npoeeaeHue
OLLeHKM

000 "Akagemusa
oueHKn"

000 "Akapemus
oueHkKn"

000 "Akapemns
oueHkn"

000 "Akapgemuns
oueHkn"

000 "Akapgemuns
oueHkKn"

CBepeHun

CniocapeHko Oner Cepreesuy

009701

16.11.2015

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

11.04.2019

13.06.2019

13.06.2019

14.06.2019

28.06.2019

OOBEKT OUuEeHKHM,
HanpaBJieHue

KBaﬂIﬂCbHKaI.IMOHHOFO

aTTrecTaTa

HengBum>XnmocTb

HenBum»XnmMocCTb

HenBum»XnmMocCTb

HegBm»XnMocCTb

HegBm>»XnMocCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



