Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2019 года.									
Позиция		Сведения							
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Слюсаренко Олег Сергеевич 009701 16.11.2015							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					10.04/19	ООО "Академия оценки"	11.04.2019	Недвижимость	Рыночная
21.06/19	ООО "Академия оценки"	13.06.2019	Недвижимость	Рыночная					
22.06/19	ООО "Академия оценки"	13.06.2019	Недвижимость	Рыночная					
23.06/19	ООО "Академия оценки"	14.06.2019	Недвижимость	Рыночная					
24.07/19	ООО "Академия оценки"	28.06.2019	Недвижимость	Рыночная					